2019年 3月 7日

各 位

株式会社 北越銀行

株式会社 第四銀行

春休み親子見学バスツアー

「にいがた親子探検隊『潜入！新聞社、銀行、発電所を探れ！』」の開催について

 株式会社 北越銀行（頭取：佐藤 勝弥）と株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）

は、東北電力 株式会社 新潟支店と株式会社 新潟日報社と共同で、2019年 3月 27日（水）

に春休み親子見学バスツアー「にいがた親子探検隊『潜入！新聞社、銀行、発電所を探れ！』」

を下記のとおり開催いたします。

 本企画は、銀行、新聞社、電力会社の 3社によるコラボレーション企画として、各企業

の裏側に潜入し、新聞を印刷している輪転機や、銀行の大金庫の中の 1億円、火力発電所

のタービン建屋内など普段は見ることができない場所を見学していただきます。

両行では、これからも地域の次世代の成長支援に取り組んでまいります。

記

【概要】

日  時 2019年 3月 27日（水） 8:30～16:30

対 象 者 新潟県内にお住まいの小学 4～6年生の親子

定  員 40名（20組程度）

内  容

（ｽｹｼﾞｭｰﾙ）

8:30  集合（新潟駅南口）

9:30～「東北電力東新潟火力発電所」見学・IHクッキングヒーター体験

12:10～ 昼食（ふるさと村）

13:00～「おもしろしんぶん館」見学

15:00～「第四銀行本店」見学

16:30  解散（新潟駅南口）

（※全行程で貸切バスでのご移動となります）

参 加 費 無料 （※昼食は各自負担となります）

申込方法

下記事項を入力・記載のうえ、メールまたは FAXでお申し込みください。

①ご住所

②ご参加を希望されるお子さまの氏名（ふりがな）、年齢、性別

および同行される保護者さまの氏名

③電話番号

④メールアドレス

＜お申し込み先（東北電力イベント受付係）＞

【メールアドレス】s.network-niigata.fz@tohoku-epco.co.jp

【FAX】025-222-8290

申込締切

2019年 3月 18日（月） 午前 9:00まで

※お申込多数の場合は、抽選といたします。

抽選結果につきましては、2019年 3月 19日（火）にお申込みいただい

たメールアドレスへご連絡いたします。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

【企画全般に関するお問い合わせ】

第四銀行 総合企画部（広報室） 内山 電話:025-222-4111（内線 4031）

【申し込みに関するお問い合わせ】

東北電力 新潟支店 総務広報グループ 松井 電話:025-321-5804（ダイヤルイン）